（様式５）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　由利本荘市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　住所（法人の場合は所在地）

　　　　　　　　　　　　　　　　氏名（法人の場合は名称及び代表者氏名）

地域貢献実績報告書

　由利本荘市再生可能エネルギー発電設備の設置及び管理に関するガイドラインに基づき、令和　　年度の地域貢献実績を下記のとおり関係書類を添えて報告いたします。

記
   □実績有り（下記へ具体的な内容を記載）        □実績無し
	チェック
	種　　別
	地域貢献内容

	□
	ふるさと納税
	【企業版】　　件  　　  千円 、【個人版】　 件　　　 千円

	□
	寄付
	【寄付先】            【寄付内容】

	□
	催事等参加
	【催事名】             【社員参加人数】         　　 人

	□
	催事等主催・共催
	【催事名】 　　　　　　 【参加人数】　　　　    　　 人

	□
	イベント等協賛
	【催事名】 　　　　　　 【協賛金】                 千円

	□
	ボランティア
	【活動内容】　　 　　　 【参加人数】                 人

	□
	その他

	 担当者職・氏名：

 連絡先：☎

 E-mail:

- 1 -